

2階 和室(1)(2)(3)(4)天井材

工事請負契約では、2階(1)(2)(3)(4)天井材はt9 杉証化粧ボード(テンパック工法)目スカシが施工されることになっているが、竣工建物はビニクロスが貼られている。

見積書

名 称	摘要寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 石膏ボード 79.5	79.5	67.3	m ²	1,077	72,482	
耐水石膏ボード	79.5	77.6	m ²	1,002	77,755	
(耐火PB面)		74.5	m ²	1,002	74,649	
化粧キ酸カルシウム板 74 RC面	74 RC面	5.6	m ²	3,722	20,843	
"	74 LGS面	143	m ²	2,997	428,571	
"	74 耐火PB面	92.8	m ²	2,997	278,121	
壁ガラスウレ成形板 不燃	750	13.3	m ²	3,840	51,072	
壁キ酸カルシウム板 76	76 LGS面	7.8	m ²	2,122	16,551	
"	76 耐火PB面	19.7	m ²	2,122	41,803	
天井ビニクロス	2級 PB面	360	m ²	800	288,000	

五洋建設 株式会社

P. 65

名 称	摘要寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 石膏ボード 79.5	79.5	386	m ²	640	247,360	
"	79.5	37.9	m ²	725	27,477	
"	79.5	3.2	m ²	1,002	3,206	
段裏	712.5	24.4	m ²	725	17,690	
天井 化粧石膏ボード 79	79 LGS面 準不燃	63.1	m ²	885	55,843	
"	岩綿吸音板	763	m ²	2,560	1,953,280	
"	捨張PB(79.5)共					
"	79 LGS面	426	m ²	2,666	1,135,716	
"	不燃PB(79.5)共					
天井 キ酸カルシウム板	76	137	m ²	2,122	290,714	
"	素地 76	7.5	m ²	2,122	15,915	
天井 杉証化粧石膏ボード	79.5	111	m ²	2,645	293,595	
"	ガラスウレ成形板 不燃	5.5	m ²	3,840	21,120	
軒天	スレート	21.2	m ²	2,741	58,109	

五洋建設 株式会社

P. 66